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Shenan Stanley wrote:

> Imhotep wrote:
>> Again, then why are you wasting my time? I am just looking for the
>> answer to a question I have stated how many times? Even to
>> logically discuss it would be a good start...
>
> Then start it with facts..
> Links to back up your claim. References you have found in your passionate
> search.
> Surely these must exist. Surely you must have them bookmarked. Surely
> you must refer to them on occasion
> What is your fear of cut−n−paste?

Let me see, I posted a question (please reference the subject) and you want
me to post a link to it???? Are you serious?

>
> You side−step your own responsibility in creating this discussion. *Your*
> discussion where *you* should provide the references supporting *your*
> ideas. Not anyone else. Why should someone do legwork to prove anything
> in this discussion when you refuse do legwork to prove anything in this
> discussion?

I posted a question which you have yet to answer. If you can't that is ok,
but stop posting mindless counter−questions...

> You were presented in this and the other similar−discussions with simple
> requests which you seemingly refuse to comply with simply because it is
> easier to type "if you.."

Nope, just looking for a logical answer −− or logical insight −− both of
which I am not getting from you...

Imhotep
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